

Årsredovisning

för

Svensk Grundteknik i Sandviken AB

556510-3644

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Östlund, Verkställande direktör
2024-06-25

Styrelsen och verkställande direktören för Svensk Grundteknik i Sandviken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver grund-, radon- och markanläggningsentreprenader.

Bolaget är ett dotterbolag till Motus Envi AB, org:nr 556916-9518, med säte i Sigtuna.

Med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3 § upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Upplands Väsby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets resultatutveckling under året har varit svag. En vikande konjunktur, bortskrivning av fordringar samt större tagna kundförluster under året har påverkat resultatet negativt. Detta har även påverkat det egna kapitalet men tack vare övernärden i anläggningstillgångar är det egna kapitalet intakt.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen ser positivt på kommande räkenskapsår eftersom tillströmningen av nya uppdrag varit god under första kvartalet. Företaget ser en starkare efterfrågan på sina tjänster i form av flera beställningar ifrån nya kunder.

För att möta den tilltagande efterfrågan har koncernen investerat i en ny maskin vilket också kommer öka effektiviteten och lönsamheten för bolaget kommande år.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Motus Envi AB	666	666
Niklas Norman	334	334

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (16 mån)	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 035	16 208	4 036	5 162	8 433
Resultat efter finansiella poster	-486	-171	-596	-353	682
Soliditet (%)	7,2	7,3	-43,0	6,0	29,0

Bolagets nettoomsättning har minskat under året. Dels har en svagare konjunktur haft en negativ påverkan på bolagets marknad samtidigt som föregående räkenskapsår var förlängt (16 månader).

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	873 400	20 000	-620 988	-171 414	200 998
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-171 414	171 414	0
Uppskrivning byggnad/mark		238 200				238 200
Erhållna aktieägartillskott				207 715		207 715
Årets resultat					-485 980	-485 980
Belopp vid årets utgång	100 000	1 111 600	20 000	-584 687	-485 980	160 933

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-584 687
årets förlust	-485 980
	-1 070 667
behandlas så att i ny räkning överföres	-1 070 667
	-1 070 667

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-09-01 -2022-12-31 (16 mån)
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		4 035 341	16 208 241
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		229 120	-229 120
Övriga rörelseintäkter		0	243 903
		4 264 461	16 223 024
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 966 724	-12 601 414
Övriga externa kostnader		-1 621 212	-2 854 409
Personalkostnader	2	-1 063 733	-720 415
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 866	-178 155
Övriga rörelsekostnader		-36 761	0
		-4 717 296	-16 354 393
Rörelseresultat		-452 835	-131 369
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 397	1 281
Räntekostnader och liknande resultatposter		-35 542	-41 326
		-33 145	-40 045
Resultat efter finansiella poster		-485 980	-171 414
Resultat före skatt		-485 980	-171 414
Årets resultat		-485 980	-171 414

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 619 575	1 319 575
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	0	11 200
Inventarier, verktyg och installationer	5	4 362	90 789
		1 623 937	1 421 564
Summa anläggningstillgångar		1 623 937	1 421 564
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		157 200	986 383
Övriga fordringar		195 579	204 060
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		252 828	60 526
		605 607	1 250 969
<i>Kassa och bank</i>		0	83 856
Summa omsättningstillgångar		605 607	1 334 825
SUMMA TILLGÅNGAR		2 229 544	2 756 389

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	6	1 111 600	873 400
Reservfond		20 000	20 000
		1 231 600	993 400
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-584 687	-620 988
Årets resultat		-485 980	-171 414
		-1 070 667	-792 402
Summa eget kapital		160 933	200 998
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	7	288 400	226 600
Summa avsättningar		288 400	226 600
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	8, 9	398 636	0
Övriga skulder		0	246 923
Summa långfristiga skulder		398 636	246 923
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		0	66 506
Leverantörsskulder		634 879	1 655 692
Skulder till koncernföretag		575 750	0
Övriga skulder		16 247	43 728
Pågående arbete för annans räkning	10	0	229 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		154 699	86 822
Summa kortfristiga skulder		1 381 575	2 081 868
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 229 544	2 756 389

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster till fast pris redovisas som intäkt enligt färdigställandemetoden, det vill säga senast när arbetet väsentligen är fullgjort.

I balansräkningen redovisas för ej färdigställda uppdrag nettot av nedlagda kostnader minskat med fakturerade belopp som pågående arbete för annans räkning. Om ett uppdrag befaras gå med förlust redovisas en kostnad omgående i resultaträkningen.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20 %
Inventarier, verktyg och installationer	20 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2021-09-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 319 575	219 575
Uppskrivning byggnader och mark	300 000	1 100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 619 575	1 319 575
Utgående redovisat värde	1 619 575	1 319 575

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	84 000	181 500
Försäljningar/utrangeringar	0	-97 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	84 000	84 000
Ingående avskrivningar	-72 800	-81 275
Försäljningar/utrangeringar	0	30 875
Årets avskrivningar	-11 200	-22 400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-84 000	-72 800
Utgående redovisat värde	0	11 200

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 239 289	2 289 289
Försäljningar/utrangeringar	-359 200	-50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 880 089	2 239 289
Ingående avskrivningar	-2 148 500	-2 042 745
Försäljningar/utrangeringar	290 439	50 000
Årets avskrivningar	-17 666	-155 755
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 875 727	-2 148 500
Utgående redovisat värde	4 362	90 789

Not 6 Uppskrivningsfond

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp vid årets ingång	873 400	0
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	238 200	873 400
Belopp vid årets utgång	1 111 600	873 400

Not 7 Uppskjutna skatteskuld

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp vid årets ingång	226 600	0
Årets avsättningar	61 800	226 600
Belopp vid årets utgång	288 400	226 600

Not 8 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	398 636	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	68 761
	500 000	568 761

Not 10 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	0	10 880
Fakturerade belopp	0	-240 000
	0	-229 120

Upplands Väsby 2024-06-23

Marcus Huld
Marcus Huld
Ordförande

Niklas Norman
Niklas Norman

Andreas Östlund
Andreas Östlund
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-24

Mikael Johansson
Mikael Johansson
Godkänd revisor
